

YUNUS EMRE İMAM HATİP ORTAOKULU 2019-2020 KALİTE TAKİP SİSTEMİ FAALİYET LİSTESİ

Sıra	KTS Alan Başlığı	Faaliyetin Gerçekleştirildiği Ay	İl MEM Trafından Planlanan Faaliyet	İş Birliği Yapılacak Kurumlar	ETKİNLİKTEN SORUMLU YÖNETİCİ/LER VE ÖĞRETMEN/LER
1	Eğitim Ortamları ve Fizikî İmkanlar Alanı	Ekim - Kasım	Okullarda veli kabul ve görüşme alanları oluşturulacaktır.	YUNUS EMRE İMAM HATİP ORTAOKULU, OKUL AİLE BİRLİĞİ	YAPILDI
2	Öğretmenler ve Eğitim Yöneticileri Alanı	Ekim - Kasım	Öğrencilerin ilgi, istidat ve kabiliyetlerinin nasıl keşfedilebileceği, mesleki bağlamda onlara nasıl rehberlik edileceğine dair düşünce paylaşımında bulunulur.	YUNUS EMRE İMAM HATİP ORTAOKULU	MEDİNE DAĞ (İNGİLİZCE ÖĞRETMENİ)
3	Akademik Gelişim, Kariyer Planlama ve Üniversiteye Hazırlık Alanı	Ekim - Kasım	Rehberlik servisleri aracılığı ile problem tarama çalışması yapılması, ortak sorun alanlarında seminer çalışmaları yapılması, risk grubundaki öğrenciler için bireysel, önleyici rehberlik yapılması.	YUNUS EMRE İMAM HATİP ORTAOKULU	HÜSEYİN AY (REHBER ÖĞRETMENİ)
4	Öğrenci Meslekî Gelişim Alanı	Ekim - Kasım	Mesleki Tatbikat Çalışmaları; imamlık, müezzinlik, vaizlik gibi uygulamalarda öğrencilerin mesleki bilgi ve becerileri kazanmaları ve vellerin beklentilerine cevap vermek üzere aktif bir şekilde çalışır. Çalışmalar meslek dersleri öğretmenlerinin rehberliğinde, okul yönetiminin takibinde gerçekleştirilir.	MÜFTÜLÜK, YAKIN CAMİLER	YAPILDI
5	Değerler Eğitimi, Bilim, Sanat, Spor, Sosyal ve Kültürel Etkinlikler Alanı	Ekim - Kasım	Öğrencilerin sadece okulda değil, okul dışında da kendilerine, ailelerine, topluma ve ülkemize karşı duyarlı davranışlar sergilemelerini, toplumsal sorunlara karşı hassasiyet göstermelerini, gönüllülüğü esasına bağlı olarak sosyal sorumluluk kapsamında huzur evleri ve ASP'ye bağlı kuruluşlarda gönüllü çalışmalar yürütmeleri, topluma karşı sevgi, saygı ve vefa kavramlarının sürekli sıcak tutulması gerçekleştirilir.	YUNUS EMRE İMAM HATİP ORTAOKULU, İLÇE MEM, YEREL YÖNETİMLER	HÜSEYİN AY (REHBER ÖĞRETMENİ)
6	Okul Tarafından Gerçekleştirilen Örnek ve Özgün Uygulama/Proje Alanı	Ekim - Kasım	Özgün Çalışma	YUNUS EMRE İMAM HATİP ORTAOKULU	YAPILDI
7	İzleme ve Değerlendirme Alanı	Ekim - Kasım	Öğrenci devamsızlık durumlarıyla ilgili mesaj telefon vb. yollarla anında bilgilendirme yapılacaktır.	YUNUS EMRE İMAM HATİP ORTAOKULU	YAPILDI
8	Eğitim Ortamları ve Fizikî İmkanlar Alanı	Aralık - Ocak	Okuma alışkanlığının geliştirilmesi amacıyla okulların uygun yerlerinde (kantin, koridor başları vb.) okuma köşesi oluşturulacak, okuma köşelerinde yer alan kitaplar yeni kitap ve süreli yayınlarla zenginleştirilecektir.	YUNUS EMRE İMAM HATİP ORTAOKULU, OKUL AİLE BİRLİĞİ	CEMİL AYDIN (TÜRKÇE ÖĞRETMENİ)
9	Öğretmenler ve Eğitim Yöneticileri Alanı	Aralık - Ocak	Eğitim alanındaki çalışmalarını ilme çıkaran ülkelerin eğitim politikaları ve sistemleriyle ilgili makale, tez, kitap veya rapor okunur ve müzakere edilir.	YUNUS EMRE İMAM HATİP ORTAOKULU	ZELİHA TUĞBA ELMAS(FEN BİL. ÖĞRETMENİ)
10	Akademik Gelişim, Kariyer Planlama ve Üniversiteye Hazırlık Alanı	Aralık - Ocak	Snava girecek son sınıf öğrencilerine yönelik bir üst eğitime hazırlık için rehberlik ve bilgilendirme faaliyetleri, motivasyonlarının arttırılmak için gezi vb. sosyal faaliyetler yapılması	YUNUS EMRE İMAM HATİP ORTAOKULU, İLÇE MEM, YEREL YÖNETİMLER	HÜSEYİN AY (REHBER ÖĞRETMENİ)
11	Öğrenci Meslekî Gelişim Alanı	Aralık - Ocak	İlçe müftülüğü ile işbirliği yapılarak öğrencilerin ilahi okuma becerilerinin geliştirilmesi için imam ve müezzinlerin okula davet edilmesinin sağlanacaktır.	MÜFTÜLÜK, YAKIN CAMİLER	SADETTİN DEMİRCİ - YUNUS KANDEMİR (DİN KÜL. ÖĞRETMENİ)
12	Değerler Eğitimi, Bilim, Sanat, Spor, Sosyal ve Kültürel Etkinlikler Alanı	Aralık - Ocak	Genç Fikirler öğrenci oturumları (Panel, söyleşi, sempozyum, forum)	YUNUS EMRE İMAM HATİP ORTAOKULU	SEVİNÇ GÜVEN (MATEMATİK ÖĞRETMENİ)
13	Okul Tarafından Gerçekleştirilen Örnek ve Özgün Uygulama/Proje Alanı	Aralık - Ocak	Özgün Çalışma	YUNUS EMRE İMAM HATİP ORTAOKULU	MEHMET TOLGA HASTAOĞLU (BEDEN EĞİTİMİ ÖĞRETMENİ)
14	İzleme ve Değerlendirme Alanı	Aralık - Ocak	Zümre öğretmenler, 1. dönem yazılı ve uygulama sınavlarının, değerlendirmelerini yaparak, analiz raporlarını okul yönetimine teslim ederler. ve elde edilemeyen kazanımlar için, yeni bir çalışma programı hazırlarlar.	YUNUS EMRE İMAM HATİP ORTAOKULU	REMZYİYE ATİZ (MATEMATİK ÖĞRETMENİ)
15	Eğitim Ortamları ve Fizikî İmkanlar Alanı	Şubat - Mart	Okullarda hobi bahçesi, hobi alanları oluşturulacaktır.	YUNUS EMRE İMAM HATİP ORTAOKULU, YEREL YÖNETİMLER	YOLDAŞ BAZKIR (GÖRSEL SAN. ÖĞRETMENİ)
16	Öğretmenler ve Eğitim Yöneticileri Alanı	Şubat - Mart	Öğrencilerin duyuğu ve düşünce dünyasını anlamının önemi ve empati kurmanın gerekliliği bağlamında film okuması yapılır.	YUNUS EMRE İMAM HATİP ORTAOKULU	MEHMET ÇETİNDİŞ (SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENİ)
17	Akademik Gelişim, Kariyer Planlama ve Üniversiteye Hazırlık Alanı	Şubat - Mart	Öğrencilerin ilgi ve yetenekleri ile ilgili tarama yapılması, farklı yetenek ve zeka türlerine sahip öğrenciler için gerekli ortamların oluşturularak yeteneklerinin gelişimine imkan sağlanması	YUNUS EMRE İMAM HATİP ORTAOKULU	FERDİYE SANLIK (GÖRSEL SAN. ÖĞRETMENİ)
18	Öğrenci Meslekî Gelişim Alanı	Şubat - Mart	Öğrencilerin belirli gün ve haftalarda (siret haftası vb.)mesleki gelişimlerini sağlamak amacıyla camilerde vaaz vermekleri ve hutbe okumaları sağlanır	MÜFTÜLÜK, YAKIN CAMİLER	YUSUF ÇAKMAKÇI - SELMA YILDIRIM (DİN KÜL. ÖĞRETMENİ)
19	Değerler Eğitimi, Bilim, Sanat, Spor, Sosyal ve Kültürel Etkinlikler Alanı	Şubat - Mart	Çevreye duyarlı nesiller yetiştirilmesi için 'çevre bilinci' konusunda etkinlikler yapılacaktır./Ailesinde engelli bulunan öğrencilere ev ziyareti yapılacaktır	YUNUS EMRE İMAM HATİP ORTAOKULU	FATMA BULUT (FEN BİL. ÖĞRETMENİ)
20	Okul Tarafından Gerçekleştirilen Örnek ve Özgün Uygulama/Proje Alanı	Şubat - Mart	Özgün Çalışma	YUNUS EMRE İMAM HATİP ORTAOKULU	GÜNEY ECE ÇAKIR (MÜZİK ÖĞRETMENİ)
21	İzleme ve Değerlendirme Alanı	Şubat - Mart	Okullarda öğretmen öğrenci veli ve diğer çalışanların görüşlerini almak için dilek ve öneriler kutusu oluşturulur.	YUNUS EMRE İMAM HATİP ORTAOKULU	MESUT KILIÇ (BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ÖĞRETMENİ)
22	Eğitim Ortamları ve Fizikî İmkanlar Alanı	Nisan - Mayıs	Aşamalı olarak: 1. Okul içerisinde bay/bayan mescit açılması, 2. Mescitlerin mesleki tatbikatlar için minber, mihrap, kürsü ile donatılması, 3. İmkanlar ölçüsünde hat, levha, kitaplık, ses düzeni ile tanzım edilmesi, 4. Öğrencilerin mescid kullanımını arttırmak için çalışmalar yapılması sağlanacaktır.	YUNUS EMRE İMAM HATİP ORTAOKULU	YUSUF ÇAKMAKÇI - YUNUS KANDEMİR - NEİLA YANIK (DİN KÜL. ÖĞRETMENİ)
23	Öğretmenler ve Eğitim Yöneticileri Alanı	Nisan - Mayıs	Yıllarca öğrenci yetiştirmiş/yetiştirmekte olup eğitime adanmış bir hayat yaşayan öğretmenlerimiz vefakârlik bağlamında ziyaret edilir, görüş ve önerilerinden, bilgi, birikim ve tecrübelerinden yararlanılır.	YUNUS EMRE İMAM HATİP ORTAOKULU, İLÇE MEM	ZELİHA TUĞBA ELMAS (FEN BİL. ÖĞRETMENİ)
24	Akademik Gelişim, Kariyer Planlama ve Üniversiteye Hazırlık Alanı	Nisan - Mayıs	Bütün öğrencilere yönelik motivasyon, akademik başarı, verimli ders çalışma teknikleri konulu seminerler verilir.	YUNUS EMRE İMAM HATİP ORTAOKULU, İLÇE MEM	HÜSEYİN AY (REHBER ÖĞRETMENİ)
25	Öğrenci Meslekî Gelişim Alanı	Nisan - Mayıs	Üniversitelerle, Müftülük - Belediye, Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü ve Sivil Toplum kuruluşları ile yapılan protokollerle okullarımızdaki öğrencilere çeşitli ziyaretler ve etkinlikler (kitap okuma, yarışma, öğretim üyeleri ile sohbet vb.) çalışmalar yapılacaktır.	YUNUS EMRE İMAM HATİP ORTAOKULU, İLÇE MEM, YEREL YÖNETİMLER	SADETTİN DEMİRCİ (DİN KÜL. ÖĞRETMENİ) - MEHMET TOLGA HASTAOĞLU (BEDEN EĞİTİMİ ÖĞRETMENİ)
26	Değerler Eğitimi, Bilim, Sanat, Spor, Sosyal ve Kültürel Etkinlikler Alanı	Nisan - Mayıs	TUBİTAK Çalışmalarının takip edilecektir. Yetenekleri doğrultusunda öğrencilerin sportif faaliyetlere yönlendirilecektir. Tiyatro çalışmalarının teşvik edilmesi sağlanacaktır.	YUNUS EMRE İMAM HATİP ORTAOKULU	TUBA AYĞUN (FEN BİL. ÖĞRETMENİ)
27	Okul Tarafından Gerçekleştirilen Örnek ve Özgün Uygulama/Proje Alanı	Nisan - Mayıs	Özgün Çalışma	YUNUS EMRE İMAM HATİP ORTAOKULU	SÜHEYLA ÇÖPÜRKAYA (TÜRKÇE ÖĞRETMENİ)
28	İzleme ve Değerlendirme Alanı	Nisan - Mayıs	Vizyon Belgesi bağlamında birinci ve ikinci dönemin sonunda gerçekleştirilen faaliyetler değerlendirilir. Okul yöneticileri, öğretmenler, öğrenciler ve veller ile istişareler yapılarak her dönem sonunda "Vizyon Belgesi İzleme Raporu" hazırlanır. Bu raporlar, kurumsal hafızaya katkı sağlanması amacıyla okul arşivinde muhafaza edilir.	YUNUS EMRE İMAM HATİP ORTAOKULU	MESUT KILIÇ (BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ÖĞRETMENİ)